
 

Fluke Networks Glasfaser Prüf-Kit MultiFiPro850/1550nm MFTK-MM85

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET6905728
EAN 0754082111603
Hersteller Fluke Networks
Hersteller-ArtNr 4417132
Hersteller-Typ MFTK-MM850-SM1550
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Mess-/Testgerät für Kommunikationstechnik

Technische Informationen
Geeignet für
Geeignet für Netzwerkprotokollmessung

Fluke Networks Glasfaser Prüf-Kit MultiFiPro850/1550nm MFTK-MM850-SM1550
Geeignet für Glasfaser,  Das MultiFiber Pro Multimode und Singlemode Kit mit
1550 nm enthält den MultiFiber Pro Leistungsmesser, eine Lichtquelle mit 850 nm
und eine Lichtquelle mit 1550 nm, Testreferenzleitungen, MPO-Adapter und
Transporttasche
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